证券代码：002496� � � �证券简称：辉丰股份 公告编号：2015-047

江苏辉丰农化股份有限公司

对外投资的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、本次投资概述：

1、本次投资的基本情况：

经江苏辉丰农化股份有限公司（以下简称“辉丰股份” ）第六届董事会第九次会议审议通过，同意辉

丰股份以自有资金 26,900万元投资石家庄瑞凯化工有限公司（以下简称“瑞凯化工” ），占投资后51%股

权，该增资款中，伍仟贰佰零伍万元（￥52,050,000）计入注册资本，其余贰亿壹仟陆佰玖拾伍万元（￥ 216,

950,000� ）计入资本公积。

2、董事会审议投资议案的表决情况

2015年6月26日，公司召开的第六届董事会第九次会议，以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关

于增资石家庄瑞凯化工有限公司的议案》。根据《公司章程》等有关规定，此次投资事项属于公司董事会决

策权限，无须提交股东大会审议。董事会授权公司总经理签署相关文件，办理有关投资手续。

3、本次交易不构成关联交易。

4、本次交易不构成重大资产重组。

二、本次投资目标公司介绍